FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

COMUNICADO NEU N.º 05/2017

DIVULGA OS ALUNOS E EX-ALUNOS DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO SELECIONADOS
PARA VAGA DE COLABORADOR VOLUNTÁRIO
NO EVENTO JORNADA DE AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA DO CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA - CRP

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária - NEU da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário os Alunos e Ex-Alunos

selecionados para as vagas de colaborador voluntário no evento Jornada de Avaliação Psicológica do

Conselho Regional de Psicologia – CRP.

SELECIONADOS

Ana Paula Burgath

Geiza Tokaz da Cruz

Jéssica Brey

João Vitor Pereira Ukracheski

Luana Caroline Orlandi

Luis Alberto Gustavo Niemies Jeremias

Mayara Demetrio da Costa

Paula Emi Nishino

Stephanie Cláudia Rechetelo da Conceição

Art. 3º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 31 de maio de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária